

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Masarykova 4
Stavba: Oprava bytu po [REDAKCE] posl. podlaží

JKSO:
Místo: Masarykova 4, Brno

CC-CZ:
Datum: 17.6.2017

Objednatel:
MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing. Ševelová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
R. Vělková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 241 742,30
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	1 241 742,30
DPH základní 21,00%	ze 0,00
DPH snížená 15,00%	ze 1 241 742,30
	0,00
	186 261,35
Cena s DPH	1 428 003,65
	v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Masarykova4

Stavba: Oprava bytu po [REDAKCE] posl.podlaží

Místo: Masarykova 4, Brno

Datum: 17.6.2017

Objednatel: MmBrna,OSM,Husova 3, Brno

Projektant: ing.Ševelová

Zhotovitel:

Zpracovatel: R.Volková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 241 742,30	1 428 003,65
Masaryko va4	Oprava bytu po Kubešovi-posl.podlaží	1 241 742,30	1 428 003,65
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 241 742,30	1 428 003,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu po [REDAKCE] -posl.podlaží

JKSO:
Místo: Masarykova 4, Brno

CC-CZ:
Datum: 17.6.2017

Objednatel:
MmBrna,OSM,Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
R.Volková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 241 742,30
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 241 742,30
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	1 241 742,30	186 261,35
Cena s DPH		v	CZK	1 428 003,65

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a [REDAKCE]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu po [REDAKCE]-posl.podlaží

Místo: Masarykova 4, Brno

Datum: 17.6.2017

Objednatel: MmBrna,OSM,Husova 3, Brno

Projektant: ing.Ševelová

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: R.Volková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	1 241 742,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	216 764,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 189,98
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	113 179,90
997 - Přesun sutě	63 564,90
998 - Přesun hmot	20 070,28
PSV - Práce a dodávky PSV	11 759,02
721 - ZTI+PLYN	1 016 978,22
722 - UT	110 986,00
747 - Elektroinstalace	240 905,00
763 - Konstrukce suché výstavby	152 621,00
766 - Konstrukce truhlářské	2 264,24
771 - Podlahy z dlaždic	186 372,61
775 - Podlahy skládané (parkety, vlisy, lamely aj.)	5 834,14
776 - Podlahy povlakové	108 909,54
781 - Dokončovací práce - obklady	14 605,23
783 - Dokončovací práce - nátěry	27 139,57
784 - Dokončovací práce - malby	133 115,99
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	34 224,90
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 500,00
VP - Vícepráce	3 000,00
	0,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 241 742,30

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytu p[] posl.podlaží

Místo: Masarykova 4, Brno

Datum: 17.6.2017

Objednatel: MmBrna,OSM,Husova 3, Brno

Projektant: ing.Ševelová

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: R.Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 241 742,30

HSV - Práce a dodávky HSV

216 764,08

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 189,98

1	K	310235251	Zapravení otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm- odkouření	kus	1,000	118,00	118,00
2	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdívu I, IE, U, UE nebo L do č 22-nové dveře u koupelny	t	0,029	7 420,00	215,18
3	M	130107160	ocel profilová IPN, v jakosti I1 375, h=140 mm	t	0,032	25 400,00	812,80
4	K	340238235	Zazdívka otvorů pl do 2 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 mm	m2	3,600	643,00	2 314,80
5	K	340-pc.1	Zazdívka drážek	sada	1,000	4 500,00	4 500,00
6	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,400	573,00	229,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

113 179,90

7	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	148,900	196,00	29 184,40
8	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	2,475	331,00	819,23
9	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	26,170	234,00	6 123,78
10	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	303,430	163,00	49 459,09
11	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	85,600	235,00	20 116,00
12	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fótií přilepenou lepicí páskou	m2	31,130	35,40	1 102,00
13	K	632441112	Potěr anhydritový samonivelační tl do 30 mm ze suchých směsí-kuchyn	m2	12,700	502,00	6 375,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

63 564,90

14	K	911-pc 1	Dopravní značení	sada	1,000	6 500,00	6 500,00
15	K	911-pc 2	Projekt dopravního značení	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
16	K	945-pc 2	Zajištění záboru chodníku-dům patři městu	sada	1,000	2 000,00	2 000,00
17	K	949101111	lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	32,400	42,40	1 373,76
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	148,900	30,00	4 467,00
19	K	9529011R2	Průběžní úklid v domě	sada	1,000	3 500,00	3 500,00
20	K	952-pc 1	Demontáž zabezpečovačky, drátů ,kromě slabopr.do telefonu, zrcadla, světa, regálů, šnůr, garmyže, háčků, postele, koberce u balkonu, lešeníové trubky, domácího telefonu, zvonku, světel, zásuvek a vypínačů, el. jističe	sada	1,000	1 450,00	1 450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	952-pc 2	Demontáž betonové rýhy v podlaze-kuchyn	sada	1,000	2 640,00	2 640,00
22	K	952-pc 4	Odstranit sliikon kolem dveří na balkon- místn.č.7	sada	1,000	1 100,00	1 100,00
23	K	952-pc 5	Hygienické vyčištění balkonu od holubů-č.8, 12	sada	2,000	3 700,00	7 400,00
24	K	952-pc 6	Demontáž horního parapetu u okna místn.č.9	sada	1,000	630,00	630,00
25	K	952-pc 7	Stavební výpomoci	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
26	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC-spřž	m2	6,355	97,80	621,52
27	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,350	55,40	296,39
28	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,400	153,00	826,20
29	K	971033261	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm- odkouření UT	kus	1,000	223,00	223,00
30	K	973031843	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	9,000	306,00	2 754,00
31	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,000	190,00	380,00
32	K	978011141	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 %	m2	148,900	26,50	3 945,85
33	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 %	m2	303,430	21,20	6 432,72
34	K	978013161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	85,600	34,50	2 953,20
35	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	26,170	69,00	1 805,73
36	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	26,170	79,60	2 083,13
37	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,600	114,00	182,40

997 - Přesun sutě

38	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	12,619	1 030,00	20 070,28
39	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,619	213,00	12 997,57
40	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	302,856	9,27	2 687,85
41	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,619	125,00	2 807,48

998 - Přesun hmot

42	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	11,999	980,00	11 759,02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - ZTI+PLYN

43	K	721-pol.1	ZTI+PLYN-viz příloha	sada	1,000	110 986,00	1 016 978,22
----	---	-----------	----------------------	------	-------	------------	--------------

722 - UT

44	K	722-pol.1	UT	sada	1,000	240 905,00	110 986,00
----	---	-----------	----	------	-------	------------	------------

747 - Elektroinstalace

45	K	747512112	Montáž zvonek domovní střídavý se zapojením vodičů	kus	1,000	653,00	152 621,00
46	M	374141350	zvonek bytový SB 4FN 605 19	kus	1,000	302,00	653,00
47	K	747512176	Montáž domácí vratný telefon se zapojením vodičů	kus	1,000	1 450,00	302,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	M	382268050	přístroj telefonní domácí 4FP 110 83 se bzučákem	kus	1,000	634,00	634,00
49	M	382Pol.1	Elektroinstalace-viz příloha	sada	1,000	149 582,00	149 582,00

763 - Konstrukce suché výstavby

2 264,24

50	K	763121221	SDK podhl. 1x H2 tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce s přichycením	m2	1,150	327,00	376,05
51	K	763121413	Dveře mezi pokoji č.10-11 se ze strany pokoje č.11 zaslepí SDK příčkou včetně izolace.	m2	3,380	475,00	1 605,50
52	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	4,530	22,40	101,47
53	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	20,830	8,70	181,22

766 - Konstrukce truhlářské

186 372,61

54	K	766-PC 1	Repase vstupních dveří a zárubní se šetřím opravením koženky a dem.kovových uzávěrů zajišt. jedno menší křídlo dveří a výměnou za jiný způsob zajištění, nové kování, klika-koule,zámek bezp.	kus	1,000	9 300,00	9 300,00
55	K	766-PC 2	Oprava okna a parapetu v chodbě 100/136 cm	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
56	K	766-PC 3	D+m skřínky na plynoměr	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
57	K	766-PC 4	Repase dveří dvoukřídlových včetně zárubně, výměny nebo opravy kování, klik zámku, seřízení dveří	kus	4,000	3 800,00	15 200,00
58	K	766-PC 5	Repase dveří jednokřídlových včetně zárubně, výměny nebo opravy kování, klik zámku, seřízení dveří	kus	5,000	3 800,00	19 000,00
59	K	766-PC 6	Repase + osazení dveří jednokřídlových včetně zárubně, (nebo dodají podobné), výměna nebo oprava kování, klik a zámku, seřízení dveří - koupelna	kus	1,000	4 400,00	4 400,00
60	K	766-PC 7	Repase,nebo replika+ osazení dveří jednokřídlových včetně zárubně,včetně podobného kování, klik a zámku, předsín - m.č.10	kus	1,000	5 900,00	5 900,00
61	K	766-PC 8	Repase okna a parapetu -WC-přesklení izol.dvojsklem, seřízení, oprava nebo výměna kování	kus	1,000	6 100,00	6 100,00
62	K	766-PC 9	Repase okna a parapetu -kuchyn-přesklení 2 tabule, seřízení, výměna kliček	kus	1,000	4 850,00	4 850,00
63	K	766-PC10	Repase okna a parapetu -spíž- seřízení, výměna nebo oprava kování a kliček	kus	1,000	3 250,00	3 250,00
64	K	766-PC11	Repase dveří a zárubní na balkon- seřízení, výměna nebo oprava kování ,klik a zámku,přesklení -prasklé sklo	kus	2,000	4 050,00	8 100,00
65	K	766-PC12	Repase okna včetně parapetu -m,č,3- seřízení, výměna nebo oprava kování a kliček	kus	2,000	4 850,00	9 700,00
66	K	766-PC13	Repase okna včetně parapetu -m,č,9- seřízení, výměna nebo oprava kování a kliček, přesklení jedné tabule	kus	1,000	4 790,00	4 790,00
67	K	766-PC14	Repase okna včetně parapetu -m,č,10- seřízení, výměna nebo oprava kování a kliček.	kus	3,000	4 960,00	14 880,00
68	K	766-PC15	Repase okna včetně parapetu -m,č,11- seřízení, výměna nebo oprava kování a kliček.	kus	2,000	4 860,00	9 720,00
69	K	766-PC16	Repase vnitřních dveří na batkon -m,č,11- seřízení, výměna kování a kliček.	kus	1,000	4 940,00	4 940,00
70	K	766-PC17	Replika vnějších dveří včetně zárubně na batkon -m,č,11-nové kování ,kliky a zámek.	kus	1,000	13 600,00	13 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	766-PC18	D+m kuchynské linky cca 5,4m (deska k.linky je na celou délku kuchyně.V prostoru pod oknem bude opatřena větr.mřížkou z důvodu umíst.radiátoru a nebude tam skříňka) včetně dřezu,baterie	kus	1,000	43 200,00	43 200,
72	K	766-PC19	D+m nový práh mezi dveřmi na balkon m.č.11-balkon	kus	1,000	780,00	780,0
73	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 875,100	1,10	2 062,6

771 - Podlahy z dlaždic

74	K	771574115	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	5,350	299,00	5 834,1
75	M	597611100	dlaždice keramické -př.cena 380 Kč/m2	m2	5,885	380,00	1 599,6
76	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	5,350	10,60	2 236,30
77	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	5,350	35,20	56,71
78	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	5,350	40,30	188,32
79	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	5,350	217,00	215,61
80	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	54,580	6,90	1 160,95
							376,60

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

81	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevnovaných vruty	m	166,000	25,20	108 909,54
82	K	775413320	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněného vruty s přetmelněním	m	149,900	62,30	4 183,20
83	M	614181010	lišta dřevěná dub 8x35 mm	m	164,890	41,10	9 338,77
84	K	775510952	Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy do 1 m2-parkety se použijí z kuchyně	kus	1,000	410,00	6 776,98
85	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými	m2	12,700	75,50	410,00
86	K	775591905	Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysové, parketové podlahy	m2	129,850	74,90	958,85
87	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové	m2	129,850	166,00	9 725,77
88	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	129,850	2,82	21 555,10
89	K	775591926	Oprava podlah dřevěných - ruzbroušení mezi vrstvami laku	m2	129,850	22,20	366,18
90	K	775591929	Oprava podlah dřevěných - celkové lakování	m2	129,850	396,00	2 882,67
91	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	1 076,180	1,20	51 420,60
							1 291,42

776 - Podlahy povtlakové

92	K	776401800	Odstránění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	20,600	14,20	14 605,23
93	K	776421100	Lepení a dod.obvodových soklíků	m	17,710	142,50	292,52
94	K	776511820	Demontáž povtlakových podlah lepených s podložkou	m2	1,000	67,60	2 523,68
95	K	776521100	Lepení pásů povtlakových podlah plastových vč.svařov.	m2	13,880	222,00	67,60
96	M	284102490	krytina podlahová PVC	m2	15,268	345,00	3 081,36
97	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	13,880	194,00	5 267,46
98	K	776-PC 1	Očištění podkladu pod PVC	m2	13,880	45,00	2 692,72
99	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povtlakové v objektech v do 12 m	%	145,500	0,38	624,60
							55,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

781 - Dokončovací práce - obklady
27 139,57

100	K	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	23,900	358,00	8 556,20
101	M	597610000	obkladačky keramické-př.cena 350 Kč/m2	m2	26,290	350,00	9 201,50
102	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	23,900	35,20	841,28
103	K	781419197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování	m	23,900	30,20	721,78
104	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	28,380	130,00	3 689,40
105	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	13,860	93,90	1 301,45
106	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	23,900	40,30	963,17
107	K	781-pc 1	D+m mydlenky a držáku na toaletní papír	sada	1,000	980,00	980,00
108	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	262,550	3,37	884,79

783 - Dokončovací práce - nátěry
133 115,99

109	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	239,800	147,00	35 250,60
110	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	239,800	75,90	18 200,82
111	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	239,800	89,00	21 342,20
112	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	239,800	90,30	21 653,94
113	K	783122131	Plošné (plně) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	239,800	135,00	32 373,00
114	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	8,100	44,90	363,69
115	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	8,100	125,00	1 012,50
116	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,100	91,50	741,15
117	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	8,100	90,30	731,43
118	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,100	92,70	750,87
119	K	783322101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem	m2	8,100	85,90	695,79

784 - Dokončovací práce - malby
34 224,90

120	K	784131013	Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn výšky do 3,80 m	m2	85,600	57,10	4 887,76
121	K	784151031	Dvounásobné izolování syntetickými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,000	119,00	595,00
122	K	7842211012	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	631,569	36,00	22 736,48
123	K	784402801	Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	545,969	11,00	6 005,66

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště
2 500,00

124	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	2 500,00	2 500,00
-----	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------

VRN6 - Územní vlivy
2 500,00

125	K	060001000	Územní vlivy	sada	1,000	2 500,00	2 500,00
-----	---	-----------	--------------	------	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VRN7 - Provozní vlivy							3 000,0
126	K	070001000	Provozní vlivy	sada	1,000	3 000,00	3 000,0

VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

Ing.Olga Krásenská
Vzhledná 56, 642 00 Brno

Název zakázky: Oprava bytu

Objekt: ZTI+PLYN

Zakázkové číslo: výkaz výměr

Místo: Masarykova 4, Brno

REKAPITULACE

1	721	Kanalizace	11 756,85
2	722	Vodovod	24 447,15
3	723	Plynovod	19 934,46
4	725	Zařizovací	39 759,30
5	HZS	H Z S	15 088,50

6	Celkem	110 986,00
----------	---------------	-------------------

Rozpočet je proveden bez daně z přidané hodnoty !

Ing.Olga Krásenská
Vzhledná 56, 642 00 Brno

Název zakázky: Oprava bytu
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI+PLYN
Místo: Masarykova 4, Brno

Oddíl: Kanalizace

C.P.	Ceník.pol.	N A Z E V	m.j.	nnožství	j.cena	c.cena	j.hmoty	c.hmoty
1	72117-4042	Potrubí z trub DN 40 HT	m	6,00	311,00	1 866,00		
2	72117-4043	Potrubí z trub DN 50 HT	m	12,00	345,00	4 140,00		
3	72117-4045	Potrubí z trub DN 100 HT	m	2,00	508,00	1 016,00		
4	72119-4104	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 40x1.8	kus	4,00	61,90	247,60		
5	72119-4105	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 50x1.8	kus	4,00	68,60	274,40		
6	72119-4109	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 110x2.3	kus	1,00	102,00	102,00		
7	72122-6511	Sifon prac.vestavěný DN 40/50 krycí deska nerez	ks	2,00	729,00	1 458,00		
8	72114-1912	Propojení na stáv.rozvody DN 50	ks	1,00	298,00	298,00		
9	72114-1915	Propojení na stáv.rozvody DN 100	ks	3,00	455,00	1 365,00		
10	RP	Nálevka se sifonem DN 32	ks	1,00	430,00	430,00		
Součet						11 197,00		
Přesun hmot						K&T	559,85	
Celkem						11 756,85		

Ing.Olga Krásenská
Vzhledná 56, 642 00 Brno

Název zakázky: Oprava bytu
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI+PLYN
Místo: Masarykova 4, Brno

Oddíl: Vodovod

C.P.	Ceník.pol.	N A Z E V	m.j.	nnožství	j.cena	c.cena	j.hmoty	c.hmoty
1	72217-4022	Potrubí z trub plast.svař.polyf. d20	m	20,00	266,00	5 320,00		
2	72217-4023	Potrubí z trub plast.svař.polyf. d25	m	25,00	324,00	8 100,00		
3	72218-1211	Ochrana potrubí izol.trubicemi do 22mm tl.6mm	m	20,00	45,30	906,00		
4	72218-1212	Ochrana potrubí izol.trubicemi před 22 do 32mm tl.6mm	m	25,00	48,10	1 202,50		
5	72219-0401	Vyvedení vypustek DN 15	ks	13,00	168,00	2 184,00		
6	72229-0226	Tlaková zkouška do DN 50	m	45,00	39,40	1 773,00		
7	72229-0234	Proplach a dezinfekce potrubí do DN 80	m	45,00	35,50	1 597,50		
8	RP	Propojení na stávající rozvody	ks	1,00	400,00	400,00		
9	RP	Dopojení kotle	s	1,00	1 800,00	1 800,00		
Součet								
Přesun hmot								23 283,00
Celkem							Kč/T	1 164,15
								24 447,15

Ing.Olga Krásenská
Vzhledná 56, 642 00 Brno

Název zakázky: **Oprava bytu**
Zakázkové číslo: **výkaz výměr**

Objekt: **ZTI+PLYN**
Místo: **Masarykova 4, Brno**

Oddíl: **Plynovod**

C.P.	Ceník.pol.	N A Z E V	m.j.	nnožství	j.cena	c.cena	j.hmoty	c.hmoty
1	72311-1202	Potrubí z trub závit.černých spoj.svař.DN 15	m	2,00	302,00	604,00		
2	72311-1203	Potrubí z trub závit.černých spoj.svař.DN 20	m	3,50	361,00	1 263,50		
3	72311-1204	Potrubí z trub závit.černých spoj.svař.DN 25	m	18,00	390,00	7 020,00		
4	72323-1162	Kulový kohout G 1/2	s	1,00	269,00	269,00		
5	72323-1163	Kulový kohout G 3/4	s	1,00	374,00	374,00		
6	72323-1164	Kulový kohout G 1	s	2,00	534,00	1 068,00		
7	72319-0901	Uzavření plynovodního potrubí	ks	2,00	27,10	54,20		
8	RP	Demontáž a zpětná montáž plynoměru	s	1,00	900,00	900,00		
9	RP	Odvzdušnění stáv.plynovodu	h	8,00	330,00	2 640,00		
10	RP	Nátěr potrubí	m	23,50	55,00	1 292,50		
11	RP	Revize plynu	s	1,00	2 000,00	2 000,00		
12	RP	Tlaková zkoušky	s	1,00	1 500,00	1 500,00		
Součet						18 985,20		
Přesun hmot						Kč/T	949,26	
Celkem						19 934,46		

Ing.Olga Krásenská
Vzhledná 56, 642 00 Brno

Název zakázky: Oprava bytu
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI+PLYN
Místo: Masarykova 4, Brno

Oddíl: Zařizovací

C.P.	Ceník.pol.	N A Z E V	m.j.	nnožství	j.cena	c.cena	j.hmoty	c.hmoty
1	72511-2171	Klozet kombi	s	1,00	5 610,00	5 610,00		
2	72521-1602	Umyvadla keramická 550 mm	ks	2,00	2 270,00	4 540,00		
3	72521-1701	Umývatka keramická	ks	1,00	2 110,00	2 110,00		
4	72524-1513	Sprchová vanička čtverec 900x900 keram	ks	1,00	5 320,00	5 320,00		
5	72524-5172	Sprchové dveře roh.vstup 900x900 plast	ks	1,00	6 750,00	6 750,00		
6	72581-1161	Pračkový ventil G 1/2	ks	2,00	720,00	1 440,00		
7	72581-3111	Rohové ventily bez hadičky	ks	8,00	206,00	1 648,00		
8	72581-3112	Rohové ventily s hadičkou	ks	1,00	188,00	188,00		
9	72582-1326	Baterie stoj.dřezová	ks	1,00	2 510,00	2 510,00		
10	72582-2611	Baterie stoj.umyvadlová	ks	2,00	1 770,00	3 540,00		
11	72583-1311	Baterie sprchová s příslušenstvím	ks	1,00	1 580,00	1 580,00		
12	RP	Baterie stoj.umyv. se sprškou	ks	1,00	2 630,00	2 630,00		
Součet						37 866,00		
Přesun hmot							Kč/T	1 893,30
Celkem						39 759,30		

Ing.Olga Krásenská
Vzhledná 56, 642 00 Brno

Název zakázky: Oprava bytu
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI+PLYN
Místo: Masarykova 4, Brno

Oddíl: H Z S

C.P.	Ceník.pol.	N A Z E V	m.j.	nnožství	j.cena	c.cena	j.hmoty	c.hmoty
1	HZS	Odvoz vybouraných hmot	s	1,00	1 500,00	1 500,00		
2	HZS	Demontáž stávajícího zařízení	Nh	24,00	330,00	7 920,00		
3	HZS	Nepředvídané vícepráce	Nh	15,00	330,00	4 950,00		
Součet						14 370,00		
Přesun hmot								
							K&T	718,50
Celkem						15 088,50		

AKCE : Brno, Masarykova 4

9.0 Výkaz výměr

poř. č.	popis položky	výměra	jednotka	jedn. cena Kč	cena celkem Kč
1	Závěsný plynový kondenzační kombinovaný turbokotel WOLF FGB-K 28, topný výkon 24 kW, TUV 28 kW komplet včetně příslušné automatiky a soupravy pro odtah spalin a přívod spalovacího vzduchu v provedení typovém, koncentrickém, přes stěnu objektu, nad střechu objektu, včetně přípojovací sady (automatika pro řízení kotle, topného okruhu a přípravy TUV)	1	kpi	48500	48500
2	Prostorový programovatelný termostat	1	kpl	2200	2200
3	Tlaková expanzní nádoba s membránou o obsahu 25 dm ³ , včetně přípojovací armatury	1	kpl	1920	1920
4	Kohout uzavírací závitový kulový Dn 25	2	kpl	455	910
5	Kohout vypouštěcí a napouštěcí kulový Dn 10	9	kpl	199	1791
6	Automatický odvzdušňovač MINIVAL Dn 10	4	kpl	204	816
7	Šroubení závitové přímé, uzavírací Dn 10	13	kpl	127	1651
8	D T T O , ale neuzavírací Dn 25	3	kpl	306	918
9	Termoregulační ventil s hlavicí Dn 10	11	kpl	598	6578
10	Ventil s hlavicí ručního ovládní Dn 10	2	kpl	512	1024
11	Montáž kotle a armatur	1	kpl	4300	4300
	Potrubí z trubek měděných přesných, včetně příslušných tvarovek a přechodových kusů				
12	rozm. 15 x 1	90	m	280	25200
13	rozm. 18 x 1	32	m	320	10240
14	rozm. 22 x 1	50	m	368	18400
15	rozm. 28 x 1,5	10	m	570	5700
16	Přechodový kus měď ocel 15x1/dn10	35	ks	95	3325
17	Otopná tělesa ocelová desková, klasik včetně upevňovacích prvků výšky 400 mm rozm. 11/400/500	1	kpl	1795	1795
	výšky 600 mm				
18	rozm. 22/600/1000	1	kpl	4549	4549
19	rozm. 22/600/1200	4	kpl	5146	20584
20	rozm. 22/600/1400	2	kpl	5740	11480
21	rozm. 22/600/1600	1	kpl	6337	6337
22	výšky 900 mm rozm. 22/900/800	1	kpl	5590	5590
23	rozm. 33/900/400	1	kpl	5846	5846
24	rozm. 33/900/800	1	kpl	8363	8363
25	Koupelnové trubkové těleso rozm. KLM 1820/600	1	kpl	3288	3288
26	montáž otopných těles	13	kpl	280	3640
27	Montážní, kotevní, těsnící a jiný materiál	1	kpl	2200	2200
28	krycí lišty pro vedení a kotvení potrubí	1	kpl	1750	1750
29	HZS propíchnutí systému, napuštění systému	12	hod	330	3960
30	HZS topná zkouška	24	hod	330	7920
31	HZS seřízení a přezkoušení systému	12	hod	330	3960

32	stavební výpomoci, drážky, prostupy	25	hod	330	8250
	Demontáže				
33	HZS - demontáž stávajícího zařízení vytápění a vynesení na skládku	24	hod	330	7920
USTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ CELKEM					240905

V souladu se zákonem o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. bylo ve výjimečných a nezbytných případech pro dostatečně přesný a srozumitelný popis použito odkazu na typový výrobek. Ten je možné dle tohoto zákona nahradit kvalitativně a technicky obdobným řešením. Uvedené odkazy na typový výrobek v této dokumentaci slouží pouze pro specifikaci technických parametrů a jejich kvalitativního standardu.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **17-02** **Oprava a rozdělení bytu**

Objekt: **01** **Brno, Masarykova 4**

Rozpočet: **01** **Elektroinstalace**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			44 715,19
PSV			0,00
MON			104 867,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			149 582,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		149 582,19 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,19 CZK

Cena celkem bez DPH

149582,00 CZK



Za zhotovitele

19.4.2018

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			12 178,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 230,00
97	Prorážení otvorů	HSV			22 476,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			917,11
M21	Elektromontáže	MON			104 867,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1 914,08
Cena celkem					149 582,19

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-02	Oprava a rozdělení bytu
O:	01	Brno, Masarykova 4
R:	01	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	12 178,00						
1	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	150,00000	47,20	7 080,00	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1
2	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	40,00000	93,20	3 728,00	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1
3	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	10,00000	137,00	1 370,00	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	7 230,00						
4	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	60,00000	120,50	7 230,00	800-3	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 97		Prorážení otvorů	22 476,00						
5	970031030R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 30 mm	m	3,50000	1 670,00	5 845,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
6	973031616R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špaliky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm	kus	60,00000	44,30	2 658,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
7	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	150,00000	62,80	9 420,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
8	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	40,00000	89,60	3 584,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
9	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	10,00000	96,90	969,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	917,11						
10	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,94450	971,00	917,11	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: M21		Elektromontáže	104 867,00						
11	210010002RT2	Trubky trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 16 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	20,00000	49,60	992,00	M21	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-02	Oprava a rozdělení bytu
O:	01	Brno, Masarykova 4
R:	01	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	210010003RT2	Trubky trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 23 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	30,00000	56,00	1 680,00	M21	RTS 17/1	RTS 17/1
13	210010311RT3	Montáž krabice plastové krabice univerzální včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 mm, bez víčka, bez zapojení	kus	60,00000	64,00	3 840,00	M21	RTS 17/1	RTS 17/1
14	210010312RT1	Montáž krabice plastové krabice odbočná včetně dodávky, kruhová, průměr 103 mm, hloubka 50 mm, s víčkem, bez zapojení	kus	5,00000	106,50	532,50	M21	RTS 17/1	RTS 17/1
15	210010322RT1	Montáž krabice plastové krabice rozvodná včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, se zapojením	kus	2,00000	267,50	535,00	M21	RTS 17/1	RTS 17/1
16	210100001R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, průřez do 2,5 mm ²	kus	150,00000	20,80	3 120,00	M21	RTS 17/1	RTS 17/1
17	210110041RT6	Spínači, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólový, řazení 1	kus	6,00000	199,00	1 194,00	M21	RTS 17/1	RTS 17/1
18	210110043RT6	Spínači, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, krytu a rámečku, sériový, řazení 5	kus	5,00000	250,50	1 252,50	M21	RTS 17/1	RTS 17/1
19	210110045RT6	Spínači, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavý, řazení 6	kus	2,00000	216,00	432,00	M21	RTS 17/1	RTS 17/1
20	210110046RT6	Spínači, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, krytu a rámečku, křížový, řazení 7	kus	3,00000	267,00	801,00	M21	RTS 17/1	RTS 17/1
21	210111011RT6	Spínači, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr. kolíkem 16A/250VAC a rámečku	kus	7,00000	234,50	1 641,50	M21	RTS 17/1	RTS 17/1
22	210111014RT6	Spínači, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky dvojnásobné s ochrannými kolíky 16 A, 250 V AC a rámečku	kus	30,00000	282,00	8 460,00	M21	RTS 17/1	RTS 17/1
23	210120411R00	Ústrojí jističí vzduchový jistič včetně zapojení jednopólový do 25 A, bez krytu včetně kontaktů 035, 04Z, 04V	kus	15,00000	95,60	1 434,00	M21	RTS 17/1	RTS 17/1
24	210120803R00	Ústrojí jističí Chránič proudový dvoupólový do 40 A	kus	5,00000	144,50	722,50	M21	RTS 17/1	RTS 17/1
25	210190002R00	Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž oceloplechových rozvodnic do váhy, 50 kg,	kus	1,00000	659,00	659,00	M21	RTS 17/1	RTS 17/1
26	210192571R00	Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice řadová svorkovnice včetně upevnění, zapojení na jedné straně a popisu štítku pro vodič do, 2,5 mm ² ,	kus	30,00000	17,40	522,00	M21	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-02	Oprava a rozdělení bytu
O:	01	Brno, Masarykova 4
R:	01	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
27	210800545RT1	Vodiče a lana nn a vn vodiče a lana nn a vn CY, 2,5 mm2, pevně uložený včetně dodávky materiálu	m	30,00000	43,00	1 290,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
28	210810045RT1	Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	230,00000	54,10	12 443,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
29	210810046RT3	Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	310,00000	62,20	19 282,00	M21	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
30	210120R01	D+M hlavní vypínač 40A/1	kus	1,00000	444,00	444,00		Vlastní	Indiv	
31	210121R01	D+M žárovkové svítidlo do obytných místností	kus	9,00000	720,00	6 480,00		Vlastní	Indiv	
32	210121R02	D+M svítidlo do koupelny	kus	2,00000	915,00	1 830,00		Vlastní	Indiv	
33	210121R03	D+M kombinovaný sporák	kus	1,00000	6 350,00	6 350,00		Vlastní	Indiv	
34	210121R04	D+M digestoř	kus	1,00000	3 880,00	3 880,00		Vlastní	Indiv	
35	210999R01	Doprava, přesun hmot	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv	
36	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	6,00000	686,00	4 116,00	Prav.M	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
37	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stavajiciho rozvadece	h	8,00000	419,50	3 356,00	Prav.M	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
38	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	12,00000	375,50	4 506,00	Prav.M	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
39	34561412R	svorka spojovací kompaktní 3 vodičová s páčkou	kus	30,00000	7,60	228,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
40	357161654R	rozvodnice bytová; zapuštěná; termoplast samozhášivý; sestavení z svorkové bloky rozdělené na P E a N, zasunovací kovové přístr.U lišty, popis.tabulky, zásepky; barva bílá; otevírání dveří vlevo nebo vpravo; provedení dveří neprůhledné; počet řad 3; max.pocet modulů v řadě 3 x 14; PE + N; osazené přístroje max.63 A, 520 V; IP 40	kus	1,00000	1 069,00	1 069,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
41	35822001013R	jistič modulární do 80 A; jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	6,00000	147,00	882,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
42	35822001015R	jistič modulární do 80 A; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	9,00000	127,00	1 143,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
43	35889023.AR	chránič proudový; jmen.proud 25,00 A; počet pólů 2; typ A; tepl.okolí -25 do +45 °C; IP 20; jmen.reziduální proud 300 mA	kus	5,00000	1 650,00	8 250,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 914,08				
44	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,69444	548,00	380,55	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-02	Oprava a rozdělení bytu
O:	01	Brno, Masarykova 4
R:	01	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	2,77778	261,50	726,39	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
46	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,69444	194,50	135,07	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
47	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	13,19445	15,60	205,83	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
48	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,69444	257,00	178,47	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
49	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,77778	28,60	79,44	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
50	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,69444	300,00	208,33	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1

Celkem	149 582,19
---------------	-------------------